
ZARZĄDZENIE Nr 49/2008 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 16 maja 2008 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej

Na podstawie § 11 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 

roku w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz.U. Nr 93 poz. 592) 

zarządzam, co następuje:

promocją zdrowia i profilaktyką zdrowotną na terenie gminy Stryków na rok 2008 w zakresie:

sromu, rakowi pochwy i brodawkom płciowym dziewcząt urodzonych w roku 1993 i 1994, mieszkanek 

gminy Stryków powołuje komisję konkursową w składzie:

1. Lech Pach - przewodniczący
2. Witold Kosmowski -  sekretarz
3. Anna Sasin - członek

4. Bożena Motylińska - członek

§ 2..Komisja rozwiązuje się z chwila rozstrzygnięcia konkursu ofert.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu ofert na realizację świadczeń zdrowotnych związanych z

profilaktyki prozdrowotnej realizowanej poprzez szczepienia przeciwko rakowi szyjki macicy, rakowi

ngr Iwona Urba:


